
クロスミントン 日本ランキング ＜オープンシングルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

八王子カップ

(2018.1)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 田中　瑞樹 TANAKA Mizuki 品川クラブ 1,335 335 400 600 0 0

2 西村　昭彦 NISHIMURA Akihiko 品川クラブ 1,303 253 500 400 150 0

3 霜下　勇人 SHIMOSHITA Hayato TOKYO CROSS 1,143 253 300 200 290 100

4 飯島　淳 IIJIMA  Jun BLAZE TOKYO crossminton club 1,103 253 300 400 150 0

5 永田　真一 NAGATA Shinichi YOKOHAMA.Social.Crossminton club 720 170 0 400 150 0

5 宮崎　久嗣 MIYAZAKI Hisashi 品川クラブ 720 170 200 200 150 0

5 川端　弘志 KAWABATA Hiroshi TOKYO CROSS 720 170 200 200 150 0

8 小林　英佳 KOBAYASHI Hideyoshi YOKOHAMA.Social.Crossminton club 400 0 0 400 0 0

9 松橋　直也 MATSUHASHI Naoya TOKYO CROSS 395 170 100 75 0 50

10 米山　直登 YONEYAMA Naoto ピボット蒲田 370 170 0 200 0 0

11 吉田　祐太 YOSHIDA Yuta 品川クラブ 270 170 100 0 0 0

11 横山　賢 YOKOYAMA Ken OUTERLIMITS JAPAN 270 170 100 0 0 0

13 松平　泰紀 MATSUDAIRA Yasunori OUTERLIMITS JAPAN 253 253 0 0 0 0

14 岩中　駿介 IWANAKA Shunsuke TOKYO CROSS 250 25 0 50 100 75

15 橋本　尚俊 HASHIMOTO Naotoshi 工学院大学 240 40 0 200 0 0

16 伊藤　俊希 ITO Toshiki クロスミントン苫小牧クラブ 200 0 0 200 0 0

17 永井　雅樹 NAGAI Masaki 品川クラブ 170 170 0 0 0 0

18 長倉　寛哲 NAGAKURA Hiroaki TOKYO CROSS 165 40 50 75 0 0

19 赤塚　大倫 AKATSUKA Hiromichi 工学院大学 163 88 0 75 0 0

20 横田　昌宜 YOKOTA Masanori TOKYO CROSS 150 25 50 75 0 0

21 太田　幸宏 OTA Yukihiro OUTERLIMITS JAPAN 115 40 0 75 0 0

21 鈴木　要介 SUZUKI Yosuke 品川クラブ 115 40 0 75 0 0

23 橋本　和樹 HASHIMOTO Kazuki クロスミントン山梨クラブ 88 88 0 0 0 0

24 甲斐　博之 KAI Hiroyuki YOKOHAMA.Social.Crossminton club 85 25 10 50 0 0

24 樋口　誠 HIGUCHI Makoto クロスミントン山梨クラブ 85 25 10 50 0 0

26 行川　智晃 NAMEKAWA Tomoaki TOKYO CROSS 80 25 5 50 0 0

26 山口　大輔 YAMAGUCHI Daisuke クロスミントン湘南クラブ 80 0 80 0 0 0

28 伊藤　翔太 ITO Shota 工学院大学 75 0 0 75 0 0

29 渡邊　直生 WATANABE Naoki 工学院大学 50 0 0 50 0 0

29 杉本　開應 SUGIMOTO Harutaka 品川クラブ 50 0 0 50 0 0

29 森　峻 MORI Shun 工学院大学 50 0 0 50 0 0

32 尾崎　勇紀 OZAKI Yuki イカ天ゲッソーズ 40 40 0 0 0 0

32 松田　彬 MATSUDA Akira イカ天ゲッソーズ 40 40 0 0 0 0

32 渋谷　薫 SHIBUYA Kaoru TOKYO CROSS 40 40 0 0 0 0

32 鈴木　涼平 SUZUKI Ryohei TUNATAMA CROSS 40 40 0 0 0 0

32 浅野　雄太郎 ASANO Yutaro クロスミントン山梨クラブ 40 0 40 0 0 0

37 柳田　裕史 YANAGIDA Hiroshi OUTERLIMITS JAPAN 35 25 10 0 0 0

38 野中　孝太 NONAKA Kota TOKYO CROSS 25 25 0 0 0 0

38 松原　大輔 MATSUBARA Daisuke OUTERLIMITS JAPAN 25 25 0 0 0 0

38 三枝　祐介 SAIGUSA Yusuke クロスミントン山梨クラブ 25 25 0 0 0 0

38 高橋　健二 TAKAHASHI Kenji クロスミントン山梨クラブ 25 25 0 0 0 0

38 廣瀬　優太 HIROSE Yuta クロスミントン山梨クラブ 25 25 0 0 0 0

38 宮城　功規 MIYASHIRO Koki クロスミントン山梨クラブ 25 25 0 0 0 0

44 岩波　茂雄 IWANAMI Shigeo クロスミントン山梨クラブ 5 0 5 0 0 0

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会

順位 氏名 Name 所属クラブ
合計

ポイント

国内開催大会 海外大会



クロスミントン 日本ランキング ＜ウーマンシングルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

八王子カップ

(2018.1)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 西村　由佳 NISHIMURA Yuka 品川クラブ 1,380 500 200 0 680 0

2 秋田　春奈 AKITA Haruna TOKYO CROSS 1,375 300 500 500 0 75

3 小濱　鳳佳 KOHAMA Fuka 品川クラブ 1,000 300 100 500 100 0

4 阿部　文香 ABE Fumika YOKOHAMA.Social.Crossminton club 900 200 300 250 150 0

4 常陰　幸乃 TSUNEKAGE Yukino TUNATAMA CROSS 900 200 200 500 0 0

6 竹田　都子 TAKEDA Miyako 品川クラブ 500 0 0 500 0 0

7 泉浦　有美 IZUMIURA Yumi TOKYO CROSS 475 200 200 75 0 0

8 横森　優子 YOKOMORI Yuko クロスミントン山梨クラブ 315 40 25 250 0 0

9 戸栗　理恵 TOGURI Rie クロスミントン山梨クラブ 250 100 100 50 0 0

9 島澤　朋子 SHIMAZAWA Tomoko TOKYO CROSS 250 100 50 50 0 50

9 林　薫 HAYASHI Kaoru TOKYO CROSS 250 0 0 250 0 0

9 和田　あずさ WADA Azusa 関西クラブ 250 0 0 250 0 0

13 皆川　千美 MINAGAWA Chinami OUTERLIMITS JAPAN 200 200 0 0 0 0

14 大和　千秋 YAMATO Chiaki YOKOHAMA.Social.Crossminton club 195 40 80 75 0 0

15 前田　好美 MAEDA Yoshimi TOKYO CROSS 190 0 40 50 100 0

16 志賀　花恵 SHIGA Hanae 品川クラブ 150 100 0 50 0 0

16 岩崎　亜美 IWASAKI Ami TOKYO CROSS 150 40 10 50 0 50

18 牧　歩実 MAKI Ayumi 関西クラブ 115 40 0 75 0 0

18 荒木　翔子 ARAKI Shoko 品川クラブ 115 25 40 50 0 0

20 末木　菜緒 SUEKI Nao クロスミントン山梨クラブ 100 100 0 0 0 0

20 廣川　絢 HIROKAWA Aya TOKYO CROSS 100 0 0 0 100 0

22 三中　美朋 MINAKA Miho OUTERLIMITS JAPAN 50 0 0 50 0 0

23 土橋　里菜 DOBASHI Rina クロスミントン山梨クラブ 40 40 0 0 0 0

23 白倉　奈保子 SHIRAKURA Naoko OUTERLIMITS JAPAN 40 40 0 0 0 0

25 藤森　さやか FUJIMORI Sayaka ピボット蒲田 25 25 0 0 0 0

25 金城　梨紗 KINJO Risa ピボット蒲田 25 25 0 0 0 0

25 長谷川　美栄子 HASEGAWA Mieko TOKYO CROSS 25 25 0 0 0 0

25 西村　咲輝 NISHIMURA Saki TOKYO CROSS 25 25 0 0 0 0

25 漆谷　美織 URUSHIDANI Miori TOKYO CROSS 25 25 0 0 0 0

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会

順位 氏名 Name 所属クラブ
合計

ポイント

国内開催大会 海外大会



クロスミントン 日本ランキング ＜O40シングルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

八王子カップ

(2018.1)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 笠原　標 KASAHARA Shirube TOKYO CROSS 2,440 500 200 1,000 150 590

2 小林　克年 KOBAYASHI Katsutoshi BLAZE TOKYO crossminton club 1,115 375 50 340 350 0

3 横山　象平 YOKOYAMA Shohei OUTERLIMITS JAPAN 945 250 25 670 0 0

4 高見　武史 TAKAMI Takefumi TOKYO CROSS 790 125 100 340 150 75

5 渡辺　和之 WATANABE Kazuaki 品川クラブ 225 125 25 75 0 0

6 八藤　浩一郎 YATSUFUJI Koichiro TOKYO CROSS 150 25 50 75 0 0

7 水越　寛夫 MIZUKOSHI Hiroo YOKOHAMA.Social.Crossminton club 130 40 40 50 0 0

8 笠原　類 KASAHARA Louis TOKYO CROSS 125 25 0 0 100 0

9 松永　喜大 MATSUNAGA Yoshihiro クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 110 40 20 50 0 0

10 藤森　康暢 FUJIMORI Yasunobu ピボット蒲田 100 40 60 0 0 0

10 田中　建次 TANAKA Kenji TOKYO CROSS 100 25 0 0 0 75

12 平沢　和茂 HIRASAWA Kazushige クロスミントン湘南クラブ 95 25 20 50 0 0

13 伴　歩 BAN Ayumi ピボット蒲田 70 0 20 50 0 0

14 吉原　徹 YOSHIHARA Toru クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 20 0 20 0 0 0

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会

国内開催大会 海外大会

順位 氏名 Name 所属クラブ
合計

ポイント



クロスミントン 日本ランキング ＜女子O40シングルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

八王子カップ

(2018.1)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 小泉　洋子 KOIZUMI Yoko TOKYO CROSS 2,740 500 50 1,000 400 790

2 船山　純子 FUNAYAMA Junko クロスミントン湘南クラブ 750 0 0 750 0 0

3 湯浅　あゆ美 YUASA Ayumi TOKYO CROSS 725 375 0 0 100 250

4 松本　祐子 MATSUMOTO Yuko TOKYO CROSS 600 250 100 250 0 0

5 樋場　麻子 TOYOBA Asako TOKYO CROSS 525 250 0 75 100 100

6 水越　典子 MIZUKOSHI Noriko YOKOHAMA.Social.Crossminton club 215 125 40 50 0 0

7 永田　妙子 NAGATA Taeko クロスミントン湘南クラブ 185 125 60 0 0 0

8 秋吉　由紀子 AKIYOSHI Yukiko 品川クラブ 150 40 60 50 0 0

9 山田　千穂 YAMADA Chiho ピボット蒲田 25 25 0 0 0 0

9 葛西　喜子 KASAI Yoshiko 品川クラブ 25 25 0 0 0 0

11 松永　美香枝 MATSUNAGA Mikae クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 20 0 20 0 0 0

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会

順位 氏名 Name 所属クラブ
合計

ポイント

国内開催大会 海外大会



クロスミントン 日本ランキング ＜O50シングルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

八王子カップ

(2018.1)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 近藤　健二 KONDO Kenji TOKYO CROSS 3,610 500 100 1,000 1,010 1,000

2 二上　武生 NIKAMI Takeo TOKYO CROSS 1,370 125 25 340 680 200

3 松井　豊 MATSUI Yutaka TOKYO CROSS 670 0 0 670 0 0

4 中山　誠 NAKAYAMA Makoto TOKYO CROSS 650 250 25 75 100 200

5 冬野　竜彦 FUYUNO Tatsuhiko OUTERLIMITS JAPAN 155 40 40 75 0 0

6 星野　靖彦 HOSHINO Yasuhiko クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 140 40 50 50 0 0

7 鈴木　治 SUZUKI Osamu OUTERLIMITS JAPAN 40 40 0 0 0 0

8 廣井　康二 HIROI Koji 品川クラブ 25 25 0 0 0 0

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会

順位 氏名 Name 所属クラブ
合計

ポイント

国内開催大会 海外大会



クロスミントン 日本ランキング ＜女子O50シングルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

八王子カップ

(2018.1)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 今田　恵美 IMADA Emi ピボット蒲田 165 40 50 75 0 0

2 池田　薫 IKEDA Kaoru TOKYO CROSS 75 0 0 75 0 0

3 石川　直美 ISHIKAWA Naomi クロスミントン湘南クラブ 40 40 0 0 0 0

4 門脇　早苗 KADOWAKI Sanae クロスミントン瀬谷クラブ 35 25 10 0 0 0

5 和田　文子 WADA Ayako ピボット蒲田 25 25 0 0 0 0

5 佐藤　純子 SATO Sumiko BLAZE TOKYO crossminton club 25 25 0 0 0 0

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会

順位 氏名 Name 所属クラブ
合計

ポイント

国内開催大会 海外大会



クロスミントン 日本ランキング ＜男子U14シングルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

八王子カップ

(2018.1)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 池田　凌駕 IKEDA Ryoga TOKYO CROSS 110 0 60 50 0 0

2 小林　檀 KOBAYASHI Dan TOKYO CROSS 10 0 10 0 0 0

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会

順位 氏名 Name 所属クラブ
合計

ポイント

国内開催大会 海外大会



クロスミントン 日本ランキング ＜女子U12シングルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

八王子カップ

(2018.1)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 松永　海遥 MATSUNAGA Miyo クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 10 0 10 0 0 0

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会

順位 氏名 Name 所属クラブ
合計

ポイント

国内開催大会 海外大会



クロスミントン 日本ランキング ＜オープンダブルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

ヤマトカップ

(2018.3)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 霜下　勇人 SHIMOSHITA Hayato TOKYO CROSS 2,040 300 250 500 350 640

2 永田　真一 NAGATA Shinichi YOKOHAMA.Social.Crossminton club 1,850 500 0 1,000 350 0

3 宮崎　久嗣 MIYAZAKI Hisashi 品川クラブ 1,550 300 350 750 150 0

4 西村　昭彦 NISHIMURA Akihiko 品川クラブ 900 400 0 500 0 0

5 小林　克年 KOBAYASHI Katsutoshi BLAZE TOKYO crossminton club 850 100 150 250 350 0

5 飯島　淳 IIJIMA  Jun BLAZE TOKYO crossminton club 850 100 150 250 350 0

7 田中　瑞樹 TANAKA Mizuki 品川クラブ 700 200 500 0 0 0

7 岩切　孝樹 IWAKIRI Kouki 品川クラブ 700 200 500 0 0 0

9 二上　武生 NIKAMI Takeo TOKYO CROSS 650 200 150 250 0 50

9 笠原　標 KASAHARA Shirube TOKYO CROSS 650 200 150 250 0 50

11 吉田　祐太 YOSHIDA Yuta 品川クラブ 550 300 250 0 0 0

12 西村　由佳 NISHIMURA Yuka 品川クラブ 500 0 0 500 0 0

13 笠原　類 KASAHARA Louis TOKYO CROSS 400 0 0 250 150 0

13 横田　昌宜 YOKOTA Masanori TOKYO CROSS 400 100 50 250 0 0

15 太田　幸宏 OTA Yukihiro OUTERLIMITS JAPAN 350 100 0 250 0 0

15 八藤　浩一郎 YATSUFUJI Koichiro TOKYO CROSS 350 25 250 75 0 0

15 常陰　幸乃 TSUNEKAGE Yukino TUNATAMA CROSS 350 0 350 0 0 0

18 川端　弘志 KAWABATA Hiroshi TOKYO CROSS 275 200 75 0 0 0

19 佐藤　拓人 SATO Takuto TOKYO CROSS 250 0 0 250 0 0

19 小濱　鳳佳 KOHAMA Fuka 品川クラブ 250 0 250 0 0 0

21 近藤　健二 KONDO Kenji TOKYO CROSS 200 200 0 0 0 0

21 松平　泰紀 MATSUDAIRA Yasunori OUTERLIMITS JAPAN 200 200 0 0 0 0

21 宮崎　靖裕 MIYAZAKI Yasuhiro 品川クラブ 200 200 0 0 0 0

24 松原　大輔 MATSUBARA Daisuke OUTERLIMITS JAPAN 140 40 100 0 0 0

24 柳田　裕史 YANAGIDA Hiroshi OUTERLIMITS JAPAN 140 40 100 0 0 0

26 樋口　誠 HIGUCHI Makoto クロスミントン山梨クラブ 135 25 60 50 0 0

26 浅野　雄太郎 ASANO Yutaro クロスミントン山梨クラブ 135 25 60 50 0 0

28 三枝　祐介 SAIGUSA Yusuke クロスミントン山梨クラブ 130 40 40 50 0 0

29 米山　直登 YONEYAMA Naoto ピボット蒲田 125 0 75 50 0 0

29 長倉　寛哲 NAGAKURA Hiroaki TOKYO CROSS 125 0 75 50 0 0

31 渋谷　薫 SHIBUYA Kaoru TOKYO CROSS 105 25 80 0 0 0

32 星野　靖彦 HOSHINO Yasuhiko クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 100 25 0 75 0 0

32 高見　武史 TAKAMI Takefumi TOKYO CROSS 100 0 0 0 100 0

34 岩中　駿介 IWANAKA Shunsuke TOKYO CROSS 90 40 0 50 0 0

35 宮城　功規 MIYASHIRO Koki クロスミントン山梨クラブ 85 25 60 0 0 0

35 植田　健嗣 UEDA Kenji クロスミントン山梨クラブ 85 25 60 0 0 0

37 大久保　徹 OKUBO Toru クロスミントン山梨クラブ 80 40 40 0 0 0

37 松田　彬 MATSUDA Akira イカ天ゲッソーズ 80 40 40 0 0 0

37 尾崎　勇紀 OZAKI Yuki イカ天ゲッソーズ 80 40 40 0 0 0

37 橋本　尚俊 HASHIMOTO Naotoshi 工学院大学 80 0 80 0 0 0

41 栗尾　幸二郎 KURIO Kojiro 品川クラブ 75 0 0 75 0 0

41 座間　壮太郎 ZAMA Sotaro 品川クラブ 75 0 0 75 0 0

41 小林　英佳 KOBAYASHI Hideyoshi YOKOHAMA.Social.Crossminton club 75 0 0 75 0 0

41 近藤　恭平 KONDO Kyohei 工学院大学 75 0 75 0 0 0

41 小泉　洋子 KOIZUMI Yoko TOKYO CROSS 75 0 75 0 0 0

46 岩波　茂雄 IWANAMI Shigeo クロスミントン山梨クラブ 70 0 20 50 0 0

47 伴　歩 BAN Ayumi ピボット蒲田 50 0 0 50 0 0

48 田中　建次 TANAKA Kenji TOKYO CROSS 45 25 20 0 0 0

49 横山　象平 YOKOYAMA Shohei OUTERLIMITS JAPAN 25 25 0 0 0 0

49 横山　賢 YOKOYAMA Ken OUTERLIMITS JAPAN 25 25 0 0 0 0

49 根本　英一郎 NEMOTO Eiichiro OUTERLIMITS JAPAN 25 25 0 0 0 0

49 佐藤　純子 SATO Sumiko BLAZE TOKYO crossminton club 25 25 0 0 0 0

49 吉原　徹 YOSHIHARA Toru クロスミントン湘南クラブ 25 25 0 0 0 0

54 行川　智晃 NAMEKAWA Tomoaki TOKYO CROSS 20 0 20 0 0 0

54 野中　孝太 NONAKA Kota TOKYO CROSS 20 0 20 0 0 0

54 廣瀬　優太 HIROSE Yuta クロスミントン山梨クラブ 20 0 20 0 0 0

54 池田　凌駕 IKEDA Ryoga TOKYO CROSS 20 0 20 0 0 0

国内開催大会 海外大会

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会

順位 氏名 Name 所属クラブ
合計

ポイント



クロスミントン 日本ランキング ＜女子ダブルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

ヤマトカップ

(2018.3)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 阿部　文香 ABE Fumika YOKOHAMA.Social.Crossminton club 1,760 500 500 260 500 0

2 湯浅　あゆ美 YUASA Ayumi TOKYO CROSS 1,465 125 350 500 150 340

3 島澤　朋子 SHIMAZAWA Tomoko TOKYO CROSS 1,315 125 350 500 0 340

4 栗尾　幸代 KURIO Yukiyo 品川クラブ 1,125 375 0 750 0 0

4 草薙　美幸 KUSANAGI Miyuki 品川クラブ 1,125 375 0 750 0 0

6 樋場　麻子 TOYOBA Asako TOKYO CROSS 900 250 0 500 150 0

7 松本　祐子 MATSUMOTO Yuko TOKYO CROSS 750 250 0 500 0 0

7 小濱　鳳佳 KOHAMA Fuka 品川クラブ 750 250 0 0 500 0

9 竹田　都子 TAKEDA Miyako 品川クラブ 550 40 250 260 0 0

10 中村　千夏 NAKAMURA Chika YOKOHAMA.Social.Crossminton club 500 0 500 0 0 0

11 今田　恵美 IMADA Emi ピボット蒲田 450 40 150 260 0 0

11 和田　文子 WADA Ayako ピボット蒲田 450 40 150 260 0 0

13 常陰　幸乃 TSUNEKAGE Yukino TUNATAMA CROSS 325 250 0 75 0 0

14 半田　千枝 HANDA Yukie 品川クラブ 290 40 250 0 0 0

15 荒木　翔子 ARAKI Shoko 品川クラブ 260 125 60 75 0 0

16 前田　好美 MAEDA Yoshimi TOKYO CROSS 220 0 20 50 150 0

17 廣川　絢 HIROKAWA Aya TOKYO CROSS 150 0 0 0 150 0

18 葛西　喜子 KASAI Yoshiko 品川クラブ 135 25 60 50 0 0

19 西村　咲輝 NISHIMURA Saki TOKYO CROSS 125 125 0 0 0 0

19 森野　美穂 MORINO Miho クロスミントン湘南クラブ 125 25 50 50 0 0

21 門脇　早苗 KADOWAKI Sanae クロスミントン瀬谷クラブ 100 25 0 75 0 0

21 八鍬　麗 YAKUWA Urara クロスミントン湘南クラブ 100 25 0 75 0 0

21 横森　優子 YOKOMORI Yuko クロスミントン山梨クラブ 100 0 100 0 0 0

21 戸栗　理恵 TOGURI Rie クロスミントン山梨クラブ 100 0 100 0 0 0

25 大和　千秋 YAMATO Chiaki YOKOHAMA.Social.Crossminton club 80 0 80 0 0 0

25 植田　有香 UEDA Yuka YOKOHAMA.Social.Crossminton club 80 0 80 0 0 0

27 秋吉　由紀子 AKIYOSHI Yukiko 品川クラブ 75 25 0 50 0 0

27 泉浦　有美 IZUMIURA Yumi TOKYO CROSS 75 0 0 75 0 0

29 百瀬　真穂子 MOMOSE Mahoko TOKYO CROSS 70 0 20 50 0 0

30 末木　菜緒 SUEKI Nao クロスミントン山梨クラブ 60 0 60 0 0 0

30 土橋　里菜 DOBASHI Rina クロスミントン山梨クラブ 60 0 60 0 0 0

32 船山　純子 FUNAYAMA Junko クロスミントン湘南クラブ 50 0 0 50 0 0

32 永田　妙子 NAGATA Taeko クロスミントン湘南クラブ 50 0 50 0 0 0

32 牧　歩実 MAKI Ayumi 関西クラブ 50 0 0 50 0 0

32 和田　あずさ WADA Azusa 関西クラブ 50 0 0 50 0 0

36 山田　千穂 YAMADA Chiho ピボット蒲田 45 25 20 0 0 0

36 金城　梨紗 KINJO Risa ピボット蒲田 45 25 20 0 0 0

38 成毛　雅子 NARUKE Masako 品川クラブ 40 40 0 0 0 0

38 千葉　緒子 CHIBA Naoko 品川クラブ 40 40 0 0 0 0

40 石川　直美 ISHIKAWA Naomi クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 25 25 0 0 0 0

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会
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合計

ポイント

国内開催大会 海外大会



クロスミントン 日本ランキング ＜ミックスダブルス＞

JAPAN OPEN

(2018.6)

ヤマトカップ

(2018.3)

JAPAN OPEN

(2017.9)

世界選手権

（2017.7）

その他

海外大会

500P 500P 1,000P 2,000P

1 小泉　洋子 KOIZUMI Yoko TOKYO CROSS 2,020 200 0 1,000 150 670

2 川端　弘志 KAWABATA Hiroshi TOKYO CROSS 1,150 0 0 1,000 150 0

2 鈴木　要介 SUZUKI Yosuke 品川クラブ 1,150 300 50 800 0 0

2 志賀　花恵 SHIGA Hanae 品川クラブ 1,150 300 50 800 0 0

5 松橋　直也 MATSUHASHI Naoya TOKYO CROSS 1,125 500 500 50 0 75

5 秋田　春奈 AKITA Haruna TOKYO CROSS 1,125 500 500 50 0 75

7 中山　誠 NAKAYAMA Makoto TOKYO CROSS 925 200 250 400 0 75

8 近藤　健二 KONDO Kenji TOKYO CROSS 850 0 350 0 0 500

9 西村　昭彦 NISHIMURA Akihiko 品川クラブ 800 0 0 0 800 0

9 西村　由佳 NISHIMURA Yuka 品川クラブ 800 0 0 0 800 0

11 横山　象平 YOKOYAMA Shohei OUTERLIMITS JAPAN 750 0 150 600 0 0

11 林　薫 HAYASHI Kaoru TOKYO CROSS 750 0 150 600 0 0

13 松井　豊 MATSUI Yutaka TOKYO CROSS 675 0 75 600 0 0

14 成毛　雅子 NARUKE Masako 品川クラブ 550 0 150 400 0 0

15 池田　薫 IKEDA Kaoru TOKYO CROSS 475 0 75 400 0 0

16 泉浦　有美 IZUMIURA Yumi TOKYO CROSS 450 200 250 0 0 0

17 鈴木　涼平 SUZUKI Ryohei TUNATAMA CROSS 400 400 0 0 0 0

17 阿部　優理菜 ABE Yurina TUNATAMA CROSS 400 400 0 0 0 0

17 渡辺　和之 WATANABE Kazuaki 品川クラブ 400 0 0 400 0 0

17 長谷川　美登里 HASEGAWA Midori 品川クラブ 400 0 0 400 0 0

17 池田　凌駕 MATSUNAGA Haruka TOKYO CROSS 400 0 0 400 0 0

17 福井　剛士 FUKUI Tsuyoshi 品川クラブ 400 0 0 400 0 0

17 小濱　鳳佳 KOHAMA Fuka 品川クラブ 400 0 0 400 0 0

24 秋吉　由紀子 AKIYOSHI Yukiko 品川クラブ 350 0 350 0 0 0

25 永井　雅樹 NAGAI Masaki 品川クラブ 300 300 0 0 0 0

25 白倉　奈保子 SHIRAKURA Naoko OUTERLIMITS JAPAN 300 300 0 0 0 0

25 細野　博幹 HOSONO Hiroki 品川クラブ 300 25 75 200 0 0

25 細野　牧恵 HOSONO Makie 品川クラブ 300 25 75 200 0 0

29 高橋　和希 TAKAHASHI Kazuki TUNATAMA CROSS 280 200 80 0 0 0

29 矢野　さつき YANO Satsuki TUNATAMA CROSS 280 200 80 0 0 0

31 横山　賢 YOKOYAMA Ken OUTERLIMITS JAPAN 250 0 250 0 0 0

31 栗尾　幸代 KURIO Yukiyo 品川クラブ 250 0 250 0 0 0

33 橋本　和樹 HASHIMOTO Kazuki クロスミントン山梨クラブ 200 200 0 0 0 0

33 土橋　里菜 DOBASHI Rina クロスミントン山梨クラブ 200 200 0 0 0 0

33 高見　武史 TAKAMI Takefumi TOKYO CROSS 200 40 20 50 0 90

33 宮崎　靖裕 MIYAZAKI Yasuhiro 品川クラブ 200 0 0 200 0 0

33 半田　千枝 HANDA Yukie 品川クラブ 200 0 0 200 0 0

38 栗尾　幸二郎 KURIO Kojiro 品川クラブ 190 40 150 0 0 0

39 岩崎　亜美 IWASAKI Ami TOKYO CROSS 185 40 20 50 0 75

40 實川　あゆみ JITSUKAWA Ayumi 品川クラブ 175 100 0 75 0 0

41 笠原　標 KASAHARA Shirube TOKYO CROSS 170 0 0 0 0 170

42 鈴木　治 SUZUKI Osamu OUTERLIMITS JAPAN 160 100 60 0 0 0

42 工藤　梨乃 KUDO Rino OUTERLIMITS JAPAN 160 100 60 0 0 0

44 行川　智晃 NAMEKAWA Tomoaki TOKYO CROSS 150 100 0 50 0 0

45 水越　寛夫 MIZUKOSHI Hiroo YOKOHAMA.Social.Crossminton club 140 25 40 75 0 0

45 水越　典子 MIZUKOSHI Noriko YOKOHAMA.Social.Crossminton club 140 25 40 75 0 0

47 山口　大輔 YAMAGUCHI Daisuke クロスミントン湘南クラブ 115 40 0 75 0 0

47 永田　妙子 NAGATA Taeko クロスミントン湘南クラブ 115 40 0 75 0 0

47 杉本　開應 SUGIMOTO Harutaka 品川クラブ 115 40 0 75 0 0

50 藤森　康暢 FUJIMORI Yasunobu ピボット蒲田 110 25 10 75 0 0

50 藤森　さやか FUJIMORI Sayaka ピボット蒲田 110 25 10 75 0 0

50 岡崎　文恵 OKAZAKI Fumie ピボット蒲田 110 0 60 50 0 0

53 松平　泰紀 MATSUDAIRA Yasunori OUTERLIMITS JAPAN 100 0 100 0 0 0

53 皆川　千美 MINAGAWA Chinami OUTERLIMITS JAPAN 100 0 100 0 0 0

55 樋場　麻子 TOYOBA Asako TOKYO CROSS 90 0 0 0 0 90

56 松永　喜大 MATSUNAGA Yoshihiro クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 85 25 10 50 0 0

56 松永　美香枝 MATSUNAGA Mikae クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 85 25 10 50 0 0

58 冬野　竜彦 FUYUNO Tatsuhiko OUTERLIMITS JAPAN 80 40 40 0 0 0

58 冬野　朋子 FUYUNO Tomoko OUTERLIMITS JAPAN 80 40 40 0 0 0

60 太田　幸宏 OTA Yukihiro OUTERLIMITS JAPAN 75 0 75 0 0 0

60 松本　祐子 MATSUMOTO Yuko TOKYO CROSS 75 0 75 0 0 0

62 甲斐　博之 KAI Hiroyuki YOKOHAMA.Social.Crossminton club 60 0 60 0 0 0

63 鈴木　彩 SUZUKI Aya 品川クラブ 40 40 0 0 0 0

63 山口　裕里 TAMAGUCHI Yuri 品川クラブ 40 40 0 0 0 0

63 田中　建次 TANAKA Kenji TOKYO CROSS 40 0 0 0 0 40

66 伴　歩 BAN Ayumi ピボット蒲田 25 25 0 0 0 0

66 牧　歩実 MAKI Ayumi 関西クラブ 25 25 0 0 0 0

68 星野　靖彦 HOSHINO Yasuhiko クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 20 0 20 0 0 0

68 八鍬　麗 YAKUWA Urara クロスミントン湘南クラブ 20 0 20 0 0 0

70 寺浦　崇 TERAURA Takashi クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 10 0 10 0 0 0

70 北村　由香 KITAMURA Yuka クロスミントン　ヨコスカ　クラブ 10 0 10 0 0 0

　対象大会 ： 日本国内開催大会、及び海外大会

順位 氏名 Name 所属クラブ
合計

ポイント

国内開催大会 海外大会


